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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu na dostawa preparatów dezynfekcyjnych. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

 
ZESTAW 1 
1. Zadanie 2 poz 1 i 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ 

zawierającego w swoim składzie Propan-2-ol 45 g, Propan-1-ol 30 g + substancje 
pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol) wykazującego działanie wobec: 
B,drożdzakobójcze, Tbc, V ( w tym HBV, HIV ,HCV), Vaccinia, Noro). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 
ZESTAW 2 
1. Dotyczy Zadania nr 2: Czy mając na uwadze obowiązujące w Polsce wytyczne Światowej 

Organizacji Zdrowia (WHO) rekomendujące stosowanie do dezynfekcji rąk etanolu lub 
izopropanolu zamawiający dopuści zarówno preparaty na bazie etanolu jak i preparaty na 
bazie izopropanolu, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
2. Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci 

żelu, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji na bazie etanolu 72% (720 mg/g), bez 
zawartości jodu, chlorheksydyny, fenolu i jego pochodnych, z dodatkiem glicerolu oraz 
emolientu, które chronią skórę przed wysuszeniem, wykazują właściwości nawilżające, 
pielęgnujące  i regenerujące skórę? Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z EN 1500 – 30 
sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z EN 12791 – 90 sek., spektrum działania B, F, 
Tbc, V (Polio, Adeno, Noro) w czasie 30 sek., dodatkowe działanie wobec wirusów BVDV 
(HCV), VACCINIA, ROTA, H1N1, H5N1, HIV, HBV, CORONA – 15 sek. Preparat 
przebadany wg obowiązujących norm europejskich na szczepach normatywnych, 
dedykowany do skóry alergicznej i bardzo wrażliwej (badania dermatologiczne), 
hipoalergiczny, bez substancji obciążających skórę.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
3. Dotyczy Zadania nr 2: Czy zamawiający dopuści bezbarwny preparat do higienicznej i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu o składzie: 96% etanol - 79,9g, substancje 
nawilżające, substancje zapachowe, woda, o spektrum działania: bakteriobójczy - 30 
sekund, drożdżakobójczy - 30 sekund, bójczy wobec prątków gruźlicy - 30 sekund, 
wirusobójczy wobec wirusów otoczkowych ( w tym HIV/HBV/HCV, Vaccinia - 30 sekund ) 
oraz wirusów bezotoczkowych ( w tym Polio - 60 sekund, Adeno, Rota, Noro - 30 sekund )? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
4. Dotyczy Zadania nr 6:Czy zamawiający dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni 

oraz głowic USG na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania 
F,B,,V, /HIV,HBV,HCV ,rota Vaccinia do 5 min, Papowa, Tbc do 15min?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
5. Dotyczy Zadania 8: Czy Zamawiający oczekuje tabletek pakowanych po 300 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
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ZESTAW 3 
1. Zadanie 2 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 1100l (poz.1), i 300l (poz. 2). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
2. Zadanie 8 Poz.1  Czy w związku z określeniem parametru - "Łatwe i precyzyjne 

przygotowanie roztwór roboczych bez konieczność stosowania urządzeń dozujących", 
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który zawiera w swoim składzie dodatkową 
substancję, która powoduje, iż tabletki rozpadają się co ułatwia przygotowanie jednorodnego 
roztworu roboczego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
3. Zadanie 8 Poz.1  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga opakowań po 300 tabl. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
4. Zadanie 9  Poz.1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

preparatu obecnie stosowanego w Państwa placówce przeznaczonego do odkażającego 
higienicznego mycia rąk, higienicznego mycia rąk, chirurgicznego mycia rąk, dekolonizacji 
skóry całego ciała (ESBL, MRSA) oraz włosów. Produkt nie wymaga spłukiwania. Preparat 
bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Preparat zawierający  kwas d-
glukonowy, diglukonian chlorheksydyny oraz chlorek didecylodimetyloamonu. Posiadający w 
składzie substancje pielęgnujące. Preparat przebadany zgodnie z normami europejskimi i 
działa bakteriobójczo (EN 1499) - 30 sek.,   bakteriobójczo (EN 13727) - 30 sek., MRSA, 
ESBL, Salmonella i Listeria (EN 13727) - 60 sek.,  drożdżakobójczo (EN 13624) - 60 sek., 
bójczo wobec wirusów osłonkowych (vaccinia) (EN 14476) -60 sek. Preparat zarejestrowany 
jako produkt biobójczy. Opakowania 1l. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przesuwa termin 
składania i otwarcia ofert na:  

 termin składania ofert: 10.07.2023r. godz. 09:00 
 termin otwarcia ofert: 10.07.2023r. godz. 09:15 
 termin związania ofertą: do 08.08.2023r. 

 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
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